Igitur perdecreli preesentis paginamstatuimus atidem
locus,etin eo permanens congregatio,sempersub apo-
stolicee sedis protectione servetur.ltaque tam ipsis
quam earum posterisin eadem religione viventibus,
ea omnia confirmamus,que & proceribus vestrarum
partium ad earom gubernatiomem collata cognori-
mus : videlicot fundum Raireigium,Fontem Bulda-
rium, Lagias, Silvam S. Hermetis, Podiam. Pre-
terea quecunque bona, quascunque possessiones,
vel concesgione pontificum, vel liberalitate princi-
pum, vel oblatione fidelium, aut in prmsentiarum
possident, aut eas in futurum possidere contigerit,
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tam ipsis,quam ipsarum posteris firma semper et A septem mansorum. Villam qua dicitur Lederpa.In

illibata permaneant.Nemini verofaculias sit Eccle-
siamipsam temere perturbare,aut quecunqueipsius
siot, vel fuerint quibuslibet ocoasionibus auterre,
minuere, temaorariis vexationibus faligare, sed
omnia integra conserventur, eorum, pro quorum
sustenlatione etgubernatione concessa sunt, usibus
omanimodis profutura, salva Pictaviensis episcopi
reverentia.Vos etiam universos ad salutem anima-
ram veslrarum commonefacimus,et rogamus utlo-
cum ipsum beat® Mari® Dei geniiricis jaminsignem
vocabulo,et elficaciter tueri, ot rebus vestris ditare
curetis. Quicunque vero domum ipsam, et in ea
Domino servientes fovere, suisque rebus hono.
rare curaverit, omnipotentis Dsi Domini Jesu
Christi et ejus genitricisgratiam,et peccatorum ve-
niam consequalur. 8i quis autem.quod absit ! huio
nostro decreto contraire tentaverit, sancti Spiritus
judicio,et sedis apostolice animadversione mulle-
tur, nisi presumptionem suam digna satisfactione
correxarit.

Datum Laterani per manum Joannie sanote Ro-
mane Boolesimdiaconi cardinalis,acbibliothecarii,
vi1 Kal. Maii,iadict. xu1, lncarnat. Dominice anno
1106, pontificatus quogque domni Paschalis II paps
anno vI.

CLVI.

Nonasterii S. Michaelis (diec. Virdunensis) protectio-
nem suscipil possessionesque confirmat.

(Aono :405, April. 30.)

"Dom Carwer, Hist. de Lorraine, 1, Pr.,p. 521.]

Pascumauis episcopus,servus servorum Dei, Oper-
rico abbati veuerabilis monasterii Sancti Michaelis,
quod super fluviom Marsupii in Virdunensi paro-
chia situm es!, ejusque successoribus regulariter
substituendis in perpetuum.

Passionum suarum consortesbealus Paulus apo-
stolus,sicut socii passionum sunt,sic sperat futuros
et consolationis. Quia igiturin Romane Ecclesie
passionibus mulla vos pro fide ocatholica passos
agnovimus, ejus etiam consolationis optamus vos
habere eonsortium. Per presentis igitar privilegil
peginam vobis,vestrisque successoribus apostolice
tvitionis monimen impendimus,et universa vestro
monasterio vel Wolfaudi ducis,vel aliornm princi-

Eppone curte portionem upam.

Villam qua dicitur Ulmus, et in popnlo vocatur
Coria. Villonis villam. Vitlam Cussiriacum. Villam
Condatum,cum eoclesia et decimis.In Vico et Mar-
sallo inionem ad sal faciendum, com manso, et
servo,et casa.Villam que dicitur Bethelani mons.
Quartam partem deville.....cum ecclesia et decimis,
tam majorum quam minorum. Ansoldi villam ;
Thiegisili villam. Longum montem, Moricum cur-
tem,cum ecclesia el decimis, tam majorum quam
minorum.Villam Saponariam. Ecclesiam vetustse,
ville, cum decimis tam majorum quam minorum,
Ecclesiam Acciace ville, cum decimis tam majo-
rum quam minorum. Duas ecclesias in Thyriaco,
cum decimis tam majorum quam minorum,et con-
suetudine libertalis sue.Ecclesiam Sancti Balsami,
cum decimis tam majorum quam minorum.Vermari
curtem,cum eeclesia etdecimis tam majorum quam
minorum. Villam Viletta; Baldrici montem, cum
ecclesia et decimis. Lusani curtem ; Frisci villam;
Novam villam ; villam Martionis,et Boveiam, cum
ecolesiis et decimis.Villam Corridum.Sanctum Hy-
Jarium rivam, cum ecclesia et decimis. Robaldi
ourtem, cum ecclesia et decimis. Hermari curtem.
Ecclesiain Dagonis ville, cum decimis. Ecclesiam
ville, onm septem mansis. Medietatem Sechanis
ville.Apud Nanceyacum portionem quamdam.Apud
Salemanniam alodium. Apud Sarnacum portio-
nem quamdam.Apud Ruviene.....portionem quam-
dam.

¢ Apud Saponariam, ecclesiam cum molendino,

terris cultis et incultis.Ecclesiam cum altarietdeci-
mis apud Barri villam,et culturam pro Hugoune co-
mitedatam,et hospitale,cum ecclesia et appenditiis.
Wahericurtem, cum ecclesia el decimis. Vedani
villam,cum ecclesia et decimis. Mauri villam, cum
ecclesia et nppenditiis. Portionem Mariaci,cum ec-
clesia et decimis.Villam Toralias. Bodelini curtem.
Longam aquam. Vodelinam villam. Villam Vallis,
cum ecclesia. Eoclesiam Alieri. Ecclesinm in Man-
pes, cum appenditiis. Portionem in Gyronis villa.
Portionem in Verthisiaco.Alodium in Framea villa,
cum servis et ancillis, terris cultis et incultis. Por-
tionem in Mererinia. Portionem 1n Gereya. Portio-
nem in Ponto ; cellam que vocatur Harei villa,cum

pum sive regum donationibus,vel episcoporam con- [) possossionibus ad eam pertinentibus,quasunt Pe-

cessionibus,vel aliorum fideliom oblationibus, vel
aliis justis modis pertinentia confirmamus:videlicet
ipsam villam Saacti Michaelis, Widinis villam, Vo-
donis villam,Marsupiam,Mononis villam, Calvonis
curtem ; poriionem in villa que vocatur Ervia; vil-
lam que dicitur Cula ; Rofridi curtem ; portionem
in viila que dicitar Bannonis ourtis cum ecolesia,
Villam Frazinum cum ecclesia. Villam qua dicitar
Trucio,cum ecclesia et altari ; villam que dicitur
Buxorias, cum ecclesia ; vilam quoe dicitor Crux,
cum ecclesia ;domnum Remigium cam ecelesia. In
suburbio Virdunenst ecclesiam,comaltari,et alodie

riacus, Holtranni curtis. Portio Lifagi. Portio Vre-
heri curtis. Frisvilla. In Cussiaco alodium, cum
servis et ancillis.In Parniaco alodivm,cum appen-
ditiis. Villa Bracounis curtis. 1n Balneolo alodium,
oum servis et ancillis.

Item confilrmamus vobis cellam que vocatur
Rooldi curtis,cam appenditiis.Cellam gquse vocatur
Merodorum, cum appenditlis suis.Cellam que di-
citur Asmingia, cum appenditiis suis. Hec tam li-
bera cst,ut nec episcopo vel archidiacono aliquam
babeat suhjectionem.liem cellam que dicitur Vetus
monasterivm.Hujus possessiones sunt he : Bacco-
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nis villa cum appenditiis.Curezele, cum ecclesiaet A vexationibus fatigare ; sed omnia integra conser-

appenditiis.Morlensis curtis cum ecclesia. Ecclesia
Floriacensis.Apud Vertyhernei curtem ecclesia cum
decimis tam majorum quam minorum. Brunonis
Maslinus,cum appenditiie. Ecclesia Maslini. Eccle-
sia apud Ligmers,cum appenditiis. Tullo alodium
in vineis, pratis et mansis. Alodium apud Paliadii
mansum.Tres partes in ecclesia apud Helesin. Me-
dietas ecolesi® apud Roseriam. Lusanivilers cum
appenditiis. Alodium cum fonte apud domaum Pe-
trum. Warneri villa com appenditiis. Alodium in
Bannonis curte. Mononis curtis cum appenditiis.
Quartaparsecclesi@epud Berleivillam,cum appen-
ditiis. Ecclesia apud Acuti curtem, cum mansis,
servis et ancillis,et appenditiis. Ecclesia apud Ju-
niolas,cum appenditiis. Duo molendinaapud Ram-
berti curtem,cum septem mansis. Ecclesiade Thail,
cum appenditiis. Ecclesia apud Rambert. Masnio-
lus cum decem mansis.Molendinum in Virdunensi
vado,cum mansis et pratis. Unus mansus spud Ti-
liacom.

Apud Hunonis villam mansus unus.Apud Maferez
servi et ancille,cum terris cultis et incultis,et mo-
lendino. Apud Amarum vicinum mansus et dimi-
dius.Apud sanctum Balsamum septem mansi,cum
banno, et molendinum. Apud unum vicinum tres
mansi.Bub Prisneio una vinea. Apud Asmantiam
duo mansi cum vinea.Apud Pompanium duo man-
8i, cum vineis. Apud Venderiam vinea,cum terris.
Apud 8. Raguerindam vinea una. Apud Grossum
robur pratum et molendinum.Apud Theoldi curtem
pratum unum.Apud Samboldi montem servi et an-
eille,cum terris cultis et incultis. Apud Parvam
coriam servi et ancille, oum terris cultis et in-
oultis. Apud Pischunmes servi et ancille, cam ap-
penditiis.Apud Haum quidquid pertizet illic.

Item confirmamus vobis cellam Salonam, cujus
possessiones sunt he : villa que dicitur Letrau ;
Fezzonis curtis ; Eligesindis villa; Abonis curtis ;
Romans ; Almeri curlis ;Vuozonis curtis ;Vivi cur-
tis ; septem manei Malodis curtis ;Mori curtis cum
ecolesia ; Curcelle cum appenditiis, et ecclesia;
mercatum Diosmis ; triginta mansi inter Aliacy;
Malesei villam ; alodium in vico, cum patellis, ses-
sionibus et inionibus,et reliquis appenditiis.Quam
nimirum Salon#® cellam in solita concedimus liber-